
經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

02 0400000000-2 
罰款及賠償收人

145 0429510000-4 
運輸研究所

01 0429510200-3 
沒人及沒收財物

01 0429510201-6 
沒人金

02 04 29510300-8 
賠償收人

01 04 295 I 0301-0 
一般賠償收人

03 0500000000-8 
規費收人

173 05295100沁-0
運輸研究所

01 0529510300-3 
使用規費收人

01 05295 I 0303-1 
資料使用費

交通部運輸研究所

歲入累計表
中華民國 110年01 月 01 日至110年06 月 30 日

預算數

原預算菽
截至本月止
累計分配數

追加（減）釹
合計 (1) 

110,000 110,000 30,000 

。

110,000 110,000 30,000 

。

10,000 10,000 。

。

10,000 10,000 。

。

100,000 100,000 30,000 

。

100,000 100,000 30,000 

。

。 。 。

。

。 。 。

。

。 。 。

。

。 。 。

。

單位：新臺幣元

執行數

本月實現敦
執行較

患收數
分配增減菽

截至本月止 (3) 
(4)=(2)+(3)-(1) 

累計實現釹.(2)

。 。 -29,000 

1,000 

。 。 -29,000 

1,000 

。 。 。

。

。 。 。

。

。 。 -29,000 

1,000 

。 。 -29,000 

1,000 

。 。 2,000 

2,000 

。 。 2,000 

2,000 

。 。 2,000 

2,000 

。 。 2,000 

2,000 

1



經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

04 0700000000-9 
財產收入

160 07295 I 0000-0 
運輸研究所

01 0729510100-5 
財產孳息

01 0729510103-3 
租金收人

07 1200000000-8 
其他收人

157 1229510000-0 
運輸研究所

01 1229510200-9 
雜項收人

01 1229510210-2 
其他雜項收人

合計

交通部運輸研究所

歲入累計表
中華民國 110年01 月 01 日至110年06 月 30 日

預算數

原預算教
戴至本月止
懐計分配教

追加（減）數
合計 (1) 

1,289,000 1,289,000 145,000 

。

1,289,000 1,289,000 145,000 

。

1,289,000 1,289,000 145,000 

。

1,289,000 1,289,000 145,000 

。

800,000 800,000 451,000 

。

800,000 800,000 451,000 

。

800,000 800,000 451,000 

。

800,000 800,000 451,000 

。

2,199,000 2,199,000 626,000 

。

單位：新臺幣元

執行敖

本月實現歎
執行較

應收菽
分配增減釹

截至本月止 (3) 
(4)=(2)+(3)-(1) 

累計實現釹.(2)

。 。 -45,762 

99,238 

。 。 -45,762 

99,238 

。 。 -45,762

99,238 

。 。 -45,762 

99,238 

16,123 。 86,945 

537,945 

16,123 。 86,945 

537,945 

16,123 。 86,945 

537,945 

16,123 。 86,945 

537,945 

16,123 。 14,183 

640,183 

2



經資門分列

科 目

,r!,A !- 項 目 節 代號及名稱

14 0029000000-2 

交通部主管

05 0029510000-2 

運輸硏究所

01 5229512000-6 

運輸科技應用研究業務

20 

業務費

01 522951:2000-6* 

運輸科技應用研究業務

20 

業務費

30 

設備及投資

交通部運輸研究所

經費累計表
中華民國 110年01 月 01 日至 110年06 月 30 日

預 算 數

原預算數 第二預備金

追加（減）數 經臠流用教 合計

第一預備金 預算調整菽

387,624,000 。 387,624,000 

。 。

。 。

76,865,000 。 76,865,000 

。 。

。 。

76,865,000 。 76,865,000 

。 。

。 。

23,000,000 。 23,000,000 

。 。

。 。

500,000 。 500,000 

。 。

。 。

22,500,000 。 22,500,000 

。 。

。 。

單位：新圭幣元

執 行 穀

本月實現釹
執行較

截至本月止 分配增減敖
截至本月止

累計分配數 (4):(1)-(2)-(3) 

(1) 
累計實現數(2)

備註
應付數(3)

（預付款）

182,531,000 21,414,895 7,433,746 

175,097,254 193,905 

。

21,241,000 1,152,993 1,291,566 

19,949,434 。

。

21,241,000 1,152,993 1,291,566 

19,949,434 。

。

7,465,000 765,557 329,862 

7,135,138 。

。

。 。 。

。 。

。

7,465,000 765,557 329,862 

7,135,138 。

。

3



經資門分列

科 目

私＊＾ 項 目 節 代號及名稱

02 5829510100-2 

一般行政

10 

人事費

20 

業務費

40 

獎補助費

02 5829510100-2* 

一般行政

30 

設備及投資

03 5829511000-3 

運輸硏究業務

交通部運輸研究所

經費累計表
中華民國110年01月01 日至 110年06月30 日

預 算 數

原預算教 第二預備金

追加（減）菽 經蕡流用款 合計

第一預備金 預算調整釹

222,187,000 。 222,187,000 

。 。

。 。

199,890,000 。 199,890,000 

。 。

。 。

22,117,000 。 22,117,000 

。 。

。 。

180,000 。 180,000 

。 。

。 。

1,525,000 。 1,525,000 

。 。

。 。

1,525,000 。 1,525,000 

。 。

。 。

63,177,000 。 63,177,000 

。 。

。 。

單位：新圭幣元

執 行 數�

本月實現教
執行較

截至本月止 分醚增減妻J:.
截至本月止

累計分醚數 (4)=(1)-(2)-(3) 

(1) 
累計實現數.(2)

備註
恿亻寸菽(3)

（預付款）
130.410,000 15,298,404 4,619,761 

125,790,239 33,905 

。

121,189,000 13,769,925 3,934,187 

117,254,813 。

。

9,101,000 1,470,479 681,574 

8,419,426 33,905 

。

120,000 58,000 4,000 

116,000 。

。

935,000 397,284 2,888 

932.112 。

。

935,000 397,284 2,888 

932,112 。

。

21,980,000 3,800,657 1,169,669 

20,810,331 160,000 

。

4



經資門分列

科 目

示,I,}.人 項 目 節 代號及名稱

20 

業務費

03 5829511000-3* 

運輸研究業務

20 

業務費

30 

設備及投資

04 5829519000-7 

一般建築及設備

01 5829519011-3* 

交通及運輸設備

30 

設備及投資

交通部運輸研究所

經費累計表
中華民國 110年01月01 日至110年06月 30 a

預 算 數

原預算數 第.::..預備金

追加（減）教 經蕢流用妻丈 合計

第一預備金 預算調整菽

63,177,000 。 63,177,000 

。 。

。 。

600,000 。 600,000 

。 。

。 。

100,000 。 100,000 

。 。

。 。

500,000 。 500,000 

。 。

。 。

70,000 。 70,000 

。 。

。 。

70,000 。 70,000 

。 。

。 。

70,000 。 70,000 

。 。

。 。

單位：新臺幣元

執 行 數

本月實現數
執行較

截至本月止 分l'ii'..增減釹
截至本月止

累計分/Si'..教 (4)=(1)-(2)-(3) 

(1) 
累計實現數(2)

患付款(3)
備註

（預付款）
21,980,000 3,800,657 1,169,669 

20,810,331 160,000 

。

500,000 。 20,000 

480,000 。

。

。 。 。

。 。

。

500,000 。 20,000 

480,000 。

。

。 。 。

。 。

。

。 。 。

。 。

。

。 。 。

。 。

。

5



經資門分列

科 目

,rtA i+ 項 目 節 代號及名稱

OS 5829519800-3 

第一預備金

60 

預備金

02 8903304500-4 

公教人員婚喪生育及子女教育補助

IO 

人事費

05 . 7606205300-6 

公務人員退休撫卹給付

10 

人事費

c^:i
全cf 

交通部運輸研究所

經費累計表
中華民國110年01月01 日至110年06月30 日

預 算 數

原預算數 第二預備金

追加（減）菽 經責流用數 合計

第一預備金 預算調整菽

200,000 。 200,000 

。 。

。 。

200,000 。 200,000 

。 。

。 。

894,360 。 894,360 

。 。

。 。

894,360 。 894,360 

。 。

。 。

21,034,879 。 21,034,879 

。 。

。 。

21,034,879 。 21,034,879 

。 。

。 。

409,553,239 。 409,553,239 

。 。

。 。

單位：新圭幣元

執 行 釹

本月實現釹
執行較

截至本月止 分配增減菽
截至本月止

素計分配數 (4)=(1)-(2)-(3) 

(1) 
累計實現數.(2)

備註
應付數(3)

（預付款）
。 。 。

。 。

。

。 。 。

。 。

。

894,360 。 。

894,360 。

。

894,360 。 。

894,360 。

。

21,034,879 2,955,549 。

21,034,879 。

。

21,034,879 2,955,549 。

21,034,879 。

。

204,460,239 24,370,444 7,433,746 

197,026,493 193,905 

。

6



經資門分列

用途別科目

10 人事費

1015 法定編制人員待遇

1020 约聘僱人員待遇

1025 技工及工友待遇

1030 獎金

1035 其他給與

1040 加班值班贅

1045 退休退職給付

1050 退休離職儲金

1055 保險

20 業務費

2003 教育訓練費

2006 水電費

2009 通訊費

2018 資訊服務賚

2021 其他菜務租金

2024 稅捐及規費

2027 保險費

2033 臨時人員酬金

2036按日按件計資酬金

交通部運輸研究所

歲出用途別累計表
中華民國 110年01月 01 8至110年06 月 30 8 

栗務計畫或工作計畫名稱

運榦科技應用阱究紫務 一般行政 運輸趼究業務

。 117,254,813 。

。 67,251,957 。

。 2,005,998 。

。 6,011,454 。

。 30,130,372 。

。 1,032,129 。

。 276,958 。

。 。 。

。 5,547,751 。

。 4,998,194 。

19,949,43_4 8,419,426 20,810,331 

3,000 。 。

。 2,051,343 。

854,362 147,614 1,159,838 

4,249,200 19,250 4,562,000 

191,545 208,234 。

。 80,082 。

。 91,789 。

164,100 。 。

622,626 6,500 280,032 

單位：新圭幣元

公教人員婚喪生育及子女
公務人員退休拱卹給付

教育補助

21,034,879 894,360 

。 。

。 。

。 。

。 。

。 894,360 

。 。

21,034,879 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

7



經資門分列

用途別科目

合計

10 人事費

1015 法定編制人員待遇

1020 约聘僱人員待遇

1025 技工及工友待遇

1030 獎金

1035 其他給與

1040 加班值班費

1045 退休退職給付

1050 退休離職儲金

1055 保險

20 業務費

2003 教育訓練費

2006 水電費

2009 通訊費

2018 資訊服務費

2021 其他業務租金

2024 稅捐及規費

2027 保險費

2033 臨時人員酬金

2036 按日按件計資酬金

交通部運輸研究所

歲出用途別累計表
中華民國 110年01月01 日至110年06月30 日

萘務計畫或工作計畫名稱

139,184,052 

67,251,957 

2,005,998 

6,011,454 

30,130,372 

1,926,489 

276,958 

21,034,879 

5,547,751 

4,998,194 

49,179,191 

3,000 

2,051,343 

2,161,814 

8,830,450 

399,779 

80,082 

91,789 

164,100 

909,158 

單位：新臺幣元

8



經資門分列

用途別科目

2039 委辦費

2042 國際組織會費

2045 國內組織會費

2051 物品

2054 一般事務費

2063 房屋建築養護費

2066 車輛及辦公器具養護費

2069 設施及機械設備養護費

2072 國內旅費

2084 短程車資

2093 特別費

30 設備及投資＊

3020 機械設備費＊

3030 資訊軟硬體設備費＊

3035 雜項設備賓＊

40 獎補助費

4085 獎勵及慰問

合計

交通部運輸趼究所

歲出用途別累計表
中華民國 110年01 月 01 日至110年06 月 30 日

業務計畫或工作計畫名稱

運輸科技應用研究紫務 一般行政 運輸研究紫務

4,464,000 。 6,384,000 

。 。 40,261 

。 。 388,000 

330,343 778,627 1,247,943 

7,892,673 2,006,667 6,484,297 

。 1,050,384 。

。 142,342 。

662,018 1,729,544 。

515,567 54,919 206,057 

。 22,235 57,903 

。 29,896 。

7,135,138 932,112 480,000 

4,420,500 。 。

2,696,557 783,966 480,000 

18,081 148,146 。

。 116,000 。

。 116,000 。

27,084,572 126,722,351 21,290,331 

單位：新圭幣元

公教人員婚喪生育及子女
公務人員退休4無卹給付

教育補助

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

。 。

21,034,879 894,360 

9



經資門分列

用途別科目
合計

2039 委辦費

2042 菡際組織會費

2045 國內組織會費

2051 物品

2054 一般事務費

2063 房屋建築養護費

2066 車輛及辦公器具養護費

2069 設施及機械設備養護費

2072 國內旅費

2084 短程車資

2093 特別費

30 設備及投資＊

3020 機械設備費＊

3030 資訊軟硬體設備費＊

3035 雜項設備貲＊

40 獎補助費

4085 獎勵及慰問

合計

交通部運輸研究所

歲出用途別累計表
中華民國 110年01月 01 日至110年06 月 30 日

紫務計畫或工作計畫名稱

10,848,000 

40,261 

388,000 

2,356,913 

16,383,637 

1,050,384 

142,342 

2,391,562 

776,543 

80,138 

29,896 

8,547,250 

4,420,500 

3,960,523 

166,227 

116,000 

116,000 

197,026,493 

單位：新圭幣元

10



經資門併計

減項：

歲入實現敖 歲入待納庫
項 目

(1) 敖

(2)

合計 640,183 。

本年度 640,183 。

0429510301 
1,000 。

一般賠償收人

0529510303 
2,000 。

資料使用貸

07295I0103 
99,238 。

租金收人

1229510210 
537,945 。

其他雜項收人

以前年度 。 。

－｀以前年度應收（保留）數 。 。

二、以前年度歲人納庫款 。 。

三·收回以前年度支出牘餘軟 。 。

I. 以前年度已撥繳之暫付
。 。

·預付款支用收回

2. 審計部修正減列支出實
。 。

現數

3. 帯計部修正減列應付啟
。 。

已撥款

交通部運輸研究所

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至110年06月30 8 

加 項

以前年度待 以前年度撥款於本年度縝還敖
納厙徽庫敦

其他應收款材料 存出係琛金
(3) (4) (5) (6) 

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

單位：新圭幣元

戩付公瓜數
(9)= 

預收款 剔徐經賈 (l)-(2)+(3) 
+(4)+(5)+(6) 

(7) (8) +(7)+(8) 

。 。 。 640,183 

。 。 。 640,183 

。 。 。 1,000 

。 。 。 2,000 

。 。 。 99,238 

。 。 。 537,945 

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

11



綬資門併計

減項：

歲入實現教 歲入待納厙
項 目

(1) 數

(2)

4審計部修正減列支出保
。 。

留數－已撥款

5. 保留數·應付款·已撥款
。 。

部分收回不再繼續支用

6收回以前年度潑款之存
。 。

出保證金

7. 收回以前年度撥款之零
。 。

用金

8. 領用以前年度撥款之材
。 。

料

四｀收回剔除坦蜚 。 。

交通部運輸研究所

繳付公庫數分析表
中華民國 110年01 月 01 日至 110年06 月 30 8 

加 項

以前年度待 以前年度撥款於本年度徽還敦
納厙繳厙釹

材料 存出係琛金 其他恿收款
(3) (4) (5) (6) 

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

。 。 。

蘸位：新圭酪元

毋付公庫鈫
(9)= 

預收款 剔除經賈
(l)-(2)+(3) 

+(4)+(5)+(6) 
(7) (8) +(7)+(8) 

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。
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經資門併計

項 目
歲出實現菽

(1) 預付款

(2)

合計 197,026,493 193,905 

本年度 197,026,493 193,905 

－｀本年度經費 175,097,254 193,905 

S229512000 
27,084,572 。

運輸科技應用研究業務

5829510100 126,722.351 33,905 一般行政

582951100:) 
21,290,331 160,000 

運輸研究萊務

二｀统籌科目 21,929,239 。

7606205300 
21,034,879 。

公務人貝退休撫卹給付

8903304500 

公教人員婚喪生育及子女教育 894,360 。

補助

以前年度 。 。

一、以前年度應付（保留）數 。 。

=· 退還以前年度收人數 。 。

交通部運輸研究所

公庫撥入數分析表
中華民國 110年01 月 01 日至110年06 月 30 日

加 項

材料 存出係證金 零用金 退還收入（預收）
款

(3) (4) (5) (6) 

。 。 600,000 。

。 。 600,000 。

。 。 600,000 。

。 。 300,000 。

。 。 300,000 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。

單位：新臺幣元

減項： 公厙撥入釹 公庫
以用年戾撥款淤本 (9)=(1)+(2) 

分配菽其他患收款 年度，，現釹 +(3)+(4)+(5) 

(7) (8) +(6)+(7)-(8) 餘頤

。 。 197,820,398 6,639,841 

。 。 197,820,398 6,639,841 

。 。 175,891,159 6,639,841 

。 。 27,384,572 1,321.428 

。 。 127,056,256 4,288,744 

。 。 21,450,331 1,029,669 

。 。 21,929,239 。

。 。 21,034,879 。

。 。 894,360 。

。 。 。 。

。 。 。 。

。 。 。 。
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科 el 名 稱 金

1 資產

n 流動資產

110103 專戶存款 78,654,716 

110104 零用金 600,000 

110901 預付款 193,905 

14 固定資產

140101 土地 484,260,021 

140201 土地改良物 2,646,274 

減： 140202 累計折舊－土地改良物 -2,619,812 

140401 房屋建築及設備 774,715,609 

減： 140402 累計折舊－房屋建築及設備 -450,873,040 

140501 機械及設備 189,550,401 

減: 140502 累計折舊一機械及設備 -153,928,029 

140601 交通及運輸設備 120,923,094 

減: 140602 累計折舊一交通及運輸設備 -84,749,360 

140701 雜項設備 27,275,898 

減： 140702 累計折舊一雜項設備 -19, 170,881 

141001 收藏品及傳承資產 5,510,000 

16 無形資產

160101 權利 4,900 

160102 電腦軟體 47,504,686 

160104 發展中之無形資產 2,136,000 

額

交通部運輸趼究所

平衡表
中華民國110年06月30日

科 目

1,022,646,882 2 負債

79.448,621 21 流動負債

210302 應付代收款

28 其他負債

280301 存入保證金

893,540,175 280401 應付保管款

3 淨資產

31 資產負債淨額

310101 資槀負債淨額

49,645,586 

單位：新臺幣元

名 稱 金 額

78,667,216 

70,895,220 

70,895,220 

7,771,996 

5,255,629 

2,516,367 

943,979,666 

943,979,666 

943,979,666 
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科 目 名 稱 金 額

18 其他資產

180101 暫付款 12,500 

合 計

附註·

保證品（應付保證品） 3,902,078元

交通部運輸研究所

平衡表
中華民國110年06月30日

科

12,500 

1,022,646,882 ｀ 

i::I 

單位：新圭幣元

目 名 稱 金 額

計 1,022,646,882 
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科目名稱

收入

公庫撥入數

罰款及賠償收入

規費收入

財產收益

其他收入

支出

繳付公庫數

人事支出

業務支出

獎補助支出

財產損失

折舊、折耗及攤銷

收支餘絀

交通部運輸研究所

收入支出表
中華民國 110年01 月 01 日至110年06 月 30 日

金

本月數

24,560,472 

24,544,349 

。

。

。

16,123 

27,259,122 

16,123 

16,725,474 

6,424,129 

58,000 

。

4,035,396 

-2,698,650

單位：新圭幣元

累計數

198,460,581 

197,820,398 

1,000 

2,000 

99,238 

537,945 

215,709,217 

640,183 

139,184,052 

49,179,191 

116,000 

12,989 

26,576,802 

-17,248,636
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交通部運輸研究所

長期投資丶 固定資產丶遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年01月01日至110年06月30日

科目 名稱
取得成本

(I) 

以前年度累計折舌
（耗）I表期投實評價

(2) 

本年度素計折�(耗）
／長期投實評價變動教

(5) 

單位：新臺幣元

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3) 

-(4)+(5) 
長期投資

土地

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

雜項設備

收藏品及傳承資產

措利

小 計

租賃資產

租賃權益改良

購建中固定聳產

遞耗資產

電腦軟體

發展中之無形貪產

其他無形資產

什項資產

小 計

。

484,260,021 

2,646,274 

755,653,570 

190,089,531 

116,616,494 

27,358,079 

5,510,000 

7,325 

1 ,582, 141,294 

。

。

。

。

46,909,237 

。

。

。

46,909,237 
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7

1
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4

4

-

.

5

本年度成本變動

增閂「一一「

—

,｀＇
。

。

。

19,062,039 

563,451 

0
 
0

 
0

O

 1,102,581 

0

3

0

0

3

O

O

0

O

5

O

0

O

5

O

0

9
一

3

0

3

4

1

9

9

0

9

,

＇

,
 

'

,
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5

9

9

1

6

7

5

6

4

7

3

0

3

O

1

1

3

,

'
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4

4

8

2

0

 

2

1
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。

25
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0
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0

 

86

O

O

O
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8

2
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4
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,
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2

5

6

6
 

4

5

0

7

7

1

3

5
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＇
 

＇
 
1

7

7
 

合 計 1,629,050,531 -693,632,907 34,357,928 8,881,576 

僙註I. 本年度成本變動增加金額34,357,92 8元＝預算採鳩增加金頷8,547,250元十其他依規制移入、受贈等增加金額25, 810, 678元。
2. 設備及投資預算執行增加金額 8,547,250元＝本年度預算執行金頫8,547,250元。
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0

0
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O
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12
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33

63

21
一

21
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7
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1

8
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8

3

O

8

0

0
 

0

6

2

7

7

7
 

'

,

＇
.

'
 

8

3

5

7

丁

1
 

·

·

·

 

1
 

。

484,260,021 

26,462 

323,842,569 

35,622,372 

36,173,734 

8,105,017 

5,510,000 

4,900 

893,545,075 
—·

。

。

。

。

47,504,686 

2,136,000 

。

。

49,640,686 

943,185,761 
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交通部運輸研究所

預算執行與會計收支對照表
中華民國 110年01 月 01 日至110年06 月 30 日 輩位：新圭幣元

預算項目 預算執行數 調整教 會計收支 會計科目

歲人 640,183 197,820,398 198,460,581 收人
197,820,398 197,820,398 公庫撥人數

稅課收人 稅課收人
罰款及賠償收人 1,000 1,000 罰款及賠償收入
規費收人 2,000 2,000 規費收人
財產收人 99,238 99,238 財產收益
營業盈餘及事業收人 投資收益
捐獻及贈與收人 捐獻及贈與收人
其他收人 537,945 537,945 其他收人

歲出 197,026,493 18,682,724 215,709,217 支出
640,183 640,183 繳付公庫數

人事費 139, 184,052 139,184,052 人事支出
業務費 49,179,191 49,179,191 業務支出
獎補助費 116,000 116,000 獎補助支出
設備及投資 8,547,250 -8,547,250

12,989 12,989 財產損失

投資損失

債務費 利息費用及手墳費
26,576,802 26,576,802 折舊｀折耗及攤銷

其他支出

歲計餘絀 -196,386,310 179,137,674 -17 ,248,636 收支餘絀
備註． ．調整數197,820,398元＝本年度歲出實現數197,026,493元十預付款193,905元十零用金600,000元。
2. 調整數640,183元＝本年度歲人實現數。 3. 調整數-8,547,250元＝本年度資本資產（屬預算執行）之增加數。
4調整數12,989元＝年度財產報縻之財產交易損失。5調整數26,576,802元＝固定資產年度折舊數18,997,891元十無形資產攤銷數7,578,911元。
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